EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 016/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CAMILO JOSE DA SILVA 463.***.829-53 14.434.508-8 117161 MATINHOS

2 CELSO RADOL 743.***.419-91 14.824.566-5 119127 AGUDOS DO SUL

3 CELSO ROQUE FONTANA  603.***.639-00 14.722.183-5 118255 NOVA LARANJEIRAS

4 CELSO ROQUE FONTANA  603.***.639-00 14.722.062-6 118254 NOVA LARANJEIRAS

5 CORNELIO VERHAGEN NETO 022.***.429-06 14.631.689-1 117796 TURVO

6 CORNELIO VERHAGEN NETO 022.***.429-06 14.631.710-3 117797 TURVO

7 HANDERY JOSE SCHEREINER 059.***.729-64 14.894.048-7 118993 RIO NEGRO

8 HANDERY JOSE SCHEREINER 059.***.729-64 14.894.074-6 118994 RIO NEGRO

9 JOÃO MARIA CUSTÓDIO  372.***.689-72 14.680.718-6 116601 GUARAPUAVA

10 JOAQUIM DA LUZ MACHADO  638.***.659-04 14.547.048-0 117855 MANDIRITUBA

11 JOSE ALBORY FERREIRA PINHEIRO  339.***.519-87 14.406.835-1 116934 MATINHOS

12 JULIANO FERREIRA DOS SANTOS 107.***.169-39 14.1777.608-8 115664 ANTONINA

13 RAFAEL KUNTZ DE CARVALHO  070.***.079-19 14.874.520-0 118748 CAMPINA DO SIMÃO

14 RAFAEL KUNTZ DE CARVALHO  070.***.079-19 14.874.546-3 118749 CAMPINA DO SIMÃO

15 THYAGO SOARES GARCIA 067.***.739-92 14.733.092-8 117104 PARANAGUA

16 TRANSPORTADORA NOVA TOLEDO 09.***537/0001-29 14.331.208-9 115677 MORRETES

17 VERSI AMBROSIO FERREIRA 720.***.209-04 14.240.717-5 115673 GUARAQUEÇABA

18 WILHEM MARQUES DIB 570.***.319-91 15.164.402-3 113478 SÃO JOSE DA BOA VISTA

19 ZEFERINO MARTINS  032.***.799-00 14.170.101-0 115662 ANTONINA

Curitiba, 03 de março de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI